
Chcete si děti užít pekla trochu jinak? 
 

Zveme vás 
 
 

na   V.ANDĚLSKOU PROJÍŽĎKU 
 

 

KDY? v sobotu 10. prosince 2011 
 

KDE? ve zvláštním PARNÍM VLAKU s MIKULÁŠSKOU NADÍLKOU a programem ČERTOVSKÉ KAPELY 
 

ODKUD-KAM? jízdy na trase Jilemnice – Rokytnice nad Jiz. – Martinice v Krk. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Partneři  V.ANDĚLSKÉ PROJÍŽĎKY: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadatelem akce je o.s. DUHOVÉ ÚDOLÍ a   
                  o.s. DĚTI ČESKÉHO RÁJE 
 

Dopravce: Společnost železniční výtopna Jaroměř, 
 www.spolecnost-zeleznicni.cz 

Odpolední jízda Martinice v Krk.-Rokytnice nad Jiz.–Jilemnice 
V. ANDĚLSKÁ PROJÍŽĎKA parním vlakem 

↓ 

 Odjezd ze stanice  

↑ 

16:23 Martinice v Krk.  
16:33 Jilemnice 19:29 
16:43 Hrabačov 19:17 
16:47 Víchová nad Jiz. 19:04 
16:53 Horní Sytová 18:54 
17:01 Poniklá 18:49 
17:08 Poniklá zastávka 18:42 
17:16 Jablonec Hradsko 18:37 
17:24 Jablonec nad Jiz. 18:30 
17:29 Rokytnice nad Jiz. 18:23 

Ranní jízda Jilemnice-Rokytnice nad Jiz.–Martinice v Krk. 
V. ANDĚLSKÁ PROJÍŽĎKA parním vlakem 

↓ 

 Odjezd ze stanice   

↑ 

 Martinice v Krk. 11:44 
8:33 Jilemnice 11:32 
8:43 Hrabačov 11:17 
8:47 Víchová nad Jiz. 11:04 
8:53 Horní Sytová 10:54 
9:01 Poniklá 10:49 
9:08 Poniklá zastávka 10:42 
9:16 Jablonec Hradsko 10:37 
9:24 Jablonec nad Jiz. 10:30 
9:29 Rokytnice nad Jiz. 10:23 

Polední jízda Martinice v Krk.-Rokytnice nad Jiz.–Martinice v Krk. 
V. ANDĚLSKÁ PROJÍŽĎKA parním vlakem 

↓ 

 Odjezd ze stanice  

↑ 

12:23 Martinice v Krk. 15:44 
12:33 Jilemnice 15:23 
12:43 Hrabačov 15:17 
12:47 Víchová nad Jiz. 15:04 
12:53 Horní Sytová 14:54 
13:01 Poniklá 14:49 
13:08 Poniklá zastávka 14:42 
13:16 Jablonec Hradsko 14:37 
13:24 Jablonec nad Jiz. 14:30 
13:29 Rokytnice nad Jiz. 14:23 

Jízdné (vybrané relace)                                                                                                   PRODEJ JÍZDENEK POUZE VE VLAKU - dle tarifu dopravce SŽJV 

 V. ANDĚLSKÁ PROJÍŽĎKA parním vlakem  
  dospělí děti 3-15 let  Tarifní podmínky (výňatek):         
  jednosměrné zpáteční jednosměrné zpáteční  Děti do 3 let zdarma.  
  Martinice v Krk.- Rokytnice nad Jiz. 70,- 100,- 50,- 70,-  Děti 3-15 let, držitelé ZTP a ZTP/P za zvýhodněné jízdné. 
  Víchová nad Jiz. - Rokytnice nad Jiz. 50,- 70,- 30,- 50,-  Jízdní doklady, slevy a průkazy jiných dopravců se neuznávají. 
  Poniklá zastávka - Rokytnice nad Jiz. 30,- 50,- 30,- 30,-  V prodeji též úsekové jízdenky. 
  Martinice v Krk.- Jilemnice 30,- 50,- 30,- 30,-   


